
ZARZĄDZENIE NR 262/OPS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach                                 
do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz do wydawania 

w tych sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym                     do 
alimentów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1300) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam niniejszym Panią Ewę Aksman – Starszego specjalistę pracy socjalnej – koordynatora 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą jego 
cofnięcia, ustania stosunku pracy albo zmiany stanowiska pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73450C8E-41F3-4CE5-BB00-6D2ECF605F9B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 262/OPS/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-24T09:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




